[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26 июня 2024 года

                      г. Рубцовск

                                 № 25-22
О выделении денежных средств на выдачу возвратных беспроцентных

 денежных займов членам Профсоюза
в период с 30 марта 2024  по 30 июня  2024 года
На основании Сметы доходов и расходов на 2024 год, поступивших заявлении и выписок от организаций, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Положением «О порядке предоставления членам Профсоюза беспроцентных денежных займов на возвратной основе» (постановление президиума ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  от 03.06.2022 года, № 16-14), на основании выписок, ходатайств, заявлений от членов Профсоюза первичных профсоюзных организаций выделить возвратные беспроцентные денежные займы членам Профсоюза сроком до 10 месяцев:
- Никитиной Ирине Сергеевне, педагогу – психологу  МБДОУ «Детский сад №19 «Рябинка» на дорогостоящее лечение (платные медицинские услуги)  в сумме 25 000 рублей (Дог.43 от 02.04.2024г.);

- Череде Елене Александровне, заместителю начальника по АХЧ  МБУ «Лето» на зубопротезирование  в сумме 20 000 рублей (Дог.44 от 02.04.2024г.);
- Вовненко Кристине Сергеевне, воспитателем  МБДОУ «Детский сад №49 «Улыбка» на приобретение путевки в загородный лагерь  в сумме 20 000 рублей (Дог.45 от 02.04.2024г.);

- Суминой Елене Владимировне, музыкальному руководителю  МБДОУ «Детский сад №49 «Улыбка» на приобретение бытовой техники  в сумме 20 000 рублей (Дог.46 от 02.04.2024г.);

- Зиновьевой Марии Анатольевне, калькулятору  МАДОУ «ЦРР - детский сад №5 «Академия детства» на зубопротезирование в сумме 20 000 рублей (Дог.47 от 02.04.2024г.);
- Лисицыной Татьяне Анатольевне, учителю русского языка  МБОУ «СОШ №13» на приобретение угля, дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.48 от 04.04.2024г.);

- Шапоревой Татьяне Алексеевне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №14 «Василёк» на оплату обучения в сумме 15 000 рублей (Дог.49 от 04.04.2024г.);

- Фальковой  Татьяне Валентиновне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №47 «Ёлочка» на оплату задолженности по квартире в сумме 15 000 рублей (Дог.50 от 08.04.2024г.);

- Кунгуровой Ольге Николаевне, учителю русского языка и литературы  МБОУ «СОШ №19» на похороны члена семьи в сумме 20 000 рублей (Дог.51 от 08.04.2024г.);
- Баталовой Зои Сергеевне, кухонному рабочему  МБДОУ «Детский сад №41 «Золотая рыбка» на зубопротезирование сумме 20 000 рублей (Дог.52 от 09.04.2024г.);

- Чеботниковой Елене Сергеевне, повару  КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» на приобретение путевки в загородный лагерь  в сумме 20 000 рублей (Дог.53 от 09.04.2024г.);
- Кривошеиной Анастасии Юрьевне, инструктору по физической культуре  МБДОУ «ЦРР - детский сад №53 «Топтыжка» на платное медицинское обследование в сумме 20 000 рублей (Дог.54 от 10.04.2024г.);

- Белозеровой Ольге Николаевне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №74 «Пчёлка» на улучшение жилищных условий в сумме 20 000 рублей (Дог.55 от 10.04.2024г.);

- Гердт Олесе Владимировне, кухонному рабочему  МБДОУ «КСОШ №2» СП Детский сад «Щелкунчик» на ремонт квартиры в сумме 20 000 рублей (Дог.56 от 10.04.2024г.);

- Ивониной Елене Владимировне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №74 «Пчёлка» на ремонт дома  в сумме 20 000 рублей (Дог.57 от 10.04.2024г.);

- Мамаевой Елене Викторовне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №10 «Гнёздышко» на платные медицинские услуги  в сумме 10 000 рублей (Дог.58 от 11.04.2024г.);

- Полуниной Дарьи Игоревне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №49 «Улыбка» на улучшение жилищных условий  в сумме 20 000 рублей (Дог.59 от 18.04.2024г.);

- Тайлаковой Татьяне Геннадьевне, заведующему   МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство» на ремонт сантехники  в сумме 25 000 рублей (Дог.60 от 19.04.2024г.);
- Жабиной Ольге Владимировне, воспитателю   МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство» на оплату задолженности за квартиру  в сумме 25 000 рублей (Дог.61 от 23.04.2024г.);
- Чувилькиной Сетлане Михайловне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок» на улучшение жилищных условий   в сумме 20 000 рублей (Дог.62 от 23.04.2024г.);

- Чухловой Инне Сергеевне, завхозу   МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко» на улучшение жилищных условий   в сумме 20 000 рублей (Дог.63 от 23.04.2024г.);

- Князевой Татьяне Борисовне,  воспитателю  МБДОУ «Детский сад №30 «Незабудка» на зубопротезирование в сумме 20 000 рублей (Дог.64 от 23.04.2024г.);

- Проскуриной Елене Александровне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №49 «Улыбка» на улучшение жилищных условий в сумме 20 000 рублей (Дог.65 от 23.04.2024г.);
- Воропаевой Наталье Анатольевне, педагогу - психологу  КГБОУ «РОШИ №2» на платные медицинские услуги  в сумме 10 000 рублей (Дог.66 от 23.04.2024г.);
- Щеголихиной Наталье Анатольевне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад №56 «Ромашка» на платные медицинские услуги  в сумме 20 000 рублей (Дог.67 от 24.04.2024г.);

- Голенковой Веронике Андреевне, педагогу-психологу  МБДОУ «Детский сад №10 «Гнёздышко» на улучшение жилищных условий  в сумме 20 000 рублей (Дог.68 от 23.04.2024г.);

- Кузнецовой Раисе Анатольевне, уборщику служебных помещений  МБОУ «СОШ  №18» на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.69 от 25.04.2024г.);

- Гридневой Ольге Викторовне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №41 «Золотая рыбка» на платные медицинские услуги   в сумме 20 000 рублей (Дог.70 от 13.05.2024г.);

- Фетисовой Оксане Александровне, учителю математики  МБОУ «СОШ  №10» ККЮС  на погашение задолженности по кварплате   в сумме 15 000 рублей (Дог.71 от 13.05.2024г.);
- Черниковой Елене Александровне, повару  МБОУ «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.72 от 13.05.2024г.);
- Кожаевой Татьяне Ивановне, уборщику служебных помещений  МБОУ «Куйбышевская СОШ»  на приобретение угля, дров   в сумме 20 000 рублей (Дог.73 от 13.05.2024г.);

- Аушевой Ольге Юрьевне,  социальному педагогу МБОУ «О(с)ОШ  №1» на погашение задолженности по кварплате   в сумме 20 000 рублей (Дог.74 от 13.05.2024г.);

- Решетниковой Галине Ивановне, уборщику служебных помещений  КГБПОУ «РАПТ»  на зубопротезирование   в сумме 20 000 рублей (Дог.75 от 14.05.2024г.);

- Волковой Елене Евгеньевне,  помощнику воспитателя  МАДОУ «ЦРР – детский сад  №5 «Академия детства» на приобретение бытовой техники   в сумме 20 000 рублей (Дог.76 от 14.05.2024г.);

- Зинченко Инне Александровне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №10 «Гнёздышко» на улучшение жилищных условий  в сумме 20 000 рублей (Дог.77 от 14.05.2024г.);

- Корнеевой Екатерине Александровне, музыкальному руководителю  МБДОУ «Детский сад №10 «Гнёздышко» на ремонт квартиры  в сумме 15 000 рублей (Дог.78 от 14.05.2024г.);

- Сальковой Марии Николаевне, кладовщику  МБДОУ «КСОШ №2» СП Детский сад «Щелкунчик» на улучшение жилищных условий  в сумме 20 000 рублей (Дог.79 от 15.05.2024г.);

- Гопанько Наталье Александровне, секретарю  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» на оплату обучения  в сумме 10 000 рублей (Дог.80 от 16.05.2024г.);

- Малаховой Марине Аркадьевне, помощнику воспитателя  КГБУ «Куйбышевский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» на оплату обучения  в сумме 10 000 рублей (Дог.81 от 20.05.2024г.);

- Дериге Наталье Валерьевне, бухгалтеру  МБОУ «СОШ №10» ККЮС  на погашение задолженности за квартиру  в сумме 15 000 рублей (Дог.82 от 20.05.2024г.);

- Косачевой Наталье Викторовне, уборщику служебных помещений  МКУ «Управление образования» г. Рубцовска  на платные медицинские услуги  в сумме 10 000 рублей (Дог.83 от 21.05.2024г.);

- Франц Нелли Бруновне, сторожу   МБДОУ «Детский сад №47 «Ёлочка»  на погашение задолженности по квартире  в сумме 15 000 рублей (Дог.84 от 22.05.2024г.);
- Махмутовой Гулинаре Садыковне, уборщику служебных помещений   КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»  на зубопротезирование  в сумме 20 000 рублей (Дог.85 от 22.05.2024г.);

- Страчковой Нине Анатольевне, воспитателю   МБДОУ «ЦРР - детский сад №56 «Ромашка»  на платные медицинские услуги  в сумме 20 000 рублей (Дог.86 от 22.05.2024г.);

- Третьяковой Людмиле Ивановне, уборщику служебных помещений   МБОУ «СОШ №23»  на платные медицинские услуги (операцию)  в сумме 20 000 рублей (Дог.87 от 24.05.2024г.);

- Королевой Ольге Ивановне, уборщику служебных помещений  КГБПОУ «РАПТ»  на приобретение угля   в сумме 20 000 рублей (Дог.88 от 24.05.2024г.);

- Наместниковой Наталье Михайловне, директору   МБУ ДО  «Малая Академия»  на оплату обучения  в сумме 25 000 рублей (Дог.88 от 29.05.2024г.);

- Щипановой Елене Николаевне, бухгалтеру   МБОУ «СОШ №18»  на свадьбу сына  в сумме 20 000 рублей (Дог.90 от 29.05.2024г.);
- Стукаловой Любовь Викторовне, председателю ППО ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  на платные медицинские услуги (операцию)  в сумме 30 000 рублей (Дог.91 от 29.05.2024г.);

- Сукмановой Оксане Александровне, музыкальному руководителю   МАДОУ «ЦРР – детский сад №7 «Ярославна»  на улучшение жилищных условий  в сумме 20 000 рублей (Дог.92 от 29.05.2024г.);

- Ковановой Олесе Сергеевне, директору   МБОУ «СОШ №19»  на платные медицинские услуги     в сумме   20 000 рублей (Дог.93 от 30.05.2024г.);

- Котеневой Татьяне Николаевне,  учителю начальных классов   КГБОУ «РОШИ №2»  на санаторно – курортное лечение  в сумме   15 000 рублей (Дог.94 от 31.05.2024г.);

- Абгарян Виктории Владимировне, подсобному рабочему кухни   МБДОУ «Детский сад  №2 «Лучик»  на приобретение угля, дров  в сумме 15 000 рублей (Дог.95 от 03.06.2024г.);

- Ивановой Марии Михайловне, специалисту по кадрам  МБДОУ «Детский сад  №41 «Золотая рыбка»  на зубопротезирование   в сумме 20 000 рублей (Дог.96 от 03.06.2024г.);

- Фельдбуш Антонине Николаевне, учителю физики  МБОУ «Гимназия №3»  на приобретение путевки для оздоровления ребенка в загородном лагере  в сумме 25 000 рублей (Дог.97 от 03.06.2024г.);

- Лебедевой Ольге Андреевне, воспитателю МАДОУ «ЦРР – детский сад №7 «Ярославна»  на улучшение жилищных условий  в сумме 15 000 рублей (Дог.98 от 04.06.2024г.);

- Абдраимовой Анастасии Андреевне, секретарю  МАДОУ «ЦРР – детский сад №7 «Ярославна»  на улучшение жилищных условий  в сумме 25 000 рублей (Дог.99 от 04.06.2024г.);

- Жадан Валентине Александровне, главному бухгалтеру  МБДОУ «Детский сад №74 «Пчёлка»  на приобретение бытовой техники  в сумме 25 000 рублей (Дог.100 от 06.06.2024г.);

- Мельник Анастасии Васильевне, помощнику воспитателя  МБДОУ «Детский сад №74 «Пчёлка»  на ремонт квартиры  в сумме 20 000 рублей (Дог.101 от 06.06.2024г.);

- Васильковской Александре Викторовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад №48 «Ручеек»  на ремонт квартиры  в сумме 15 000 рублей (Дог.102 от 07.06.2024г.);

- Данилкиной Светлане Николаевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад №48 «Ручеек»  на приобретение бытовой техники  в сумме 15 000 рублей (Дог.103 от 07.06.2024г.);

- Поляничко Наталье Николаевне, заместителю заведующего МБДОУ «Детский сад №10 «Гнёздышка»  на ремонт квартиры  в сумме 20 000 рублей (Дог.104 от 13.06.2024г.);

- Бардуковой Оксане Николаевне, машинисту по стирке белья МБОУ «КСОШ №2» структурное подразделение Детский сад «Щелкунчик»  на приобретение угля и дров  в сумме 20 000 рублей (Дог.105 от 13.06.2024г.);

- Ленчевской  Елене Валерьевне,  учителю географии МБОУ «Лицей№24» им. П.С. Приходько   на приобретение путевки в загородный лагерь  в сумме 20 000 рублей (Дог.106 от 13.06.2024г.);

- Дробатухиной Татьяне Владимировне, повару МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок»  на ремонт квартиры  в сумме 20 000 рублей (Дог.107 от 13.06.2024г.);

- Лебедевой Ларисе Васильевне,  воспитателю  МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко»  на свадьбу сына  в сумме 20 000 рублей (Дог.108 от 17.06.2024г.);

- Мироненко Анне Григорьевне,  делопроизводителю МБОУ «Лицей№24» им. П.С. Приходько   на приобретение путевки в загородный лагерь  в сумме 20 000 рублей (Дог.109 от 17.06.2024г.);

- Пономаревой  Наталье Сергеевне,  повару МБДОУ «Детский сад №19  «Рябинка»  на платные медицинские услуги  в сумме 20 000 рублей (Дог.110 от 17.06.2024г.);

- Курусь Татьяне Константиновне,  помощнику воспитателя МБДОУ «Детский сад №10  «Гнёздышко»  на подготовку ребенка к школе  в сумме 20 000 рублей (Дог.111 от 19.06.2024г.);

- Клепцовой Светлане Александровне,  кладовщику  МБДОУ «Детский сад №23  «Малышок»  на ремонт квартиры  в сумме 20 000 рублей (Дог.112 от 19.06.2024г.);

- Баранченковой  Людмиле Юрьевне,  директору МБОУ «О(с)ОШ №1»  на приобретение путевки на санаторно – курортное лечение в сумме 20 000 рублей (Дог.113 от 19.06.2024г.);

- Рудель Ольге Петровне,  сторожу  МБОУ «О(с)ОШ №1»  на приобретение путевки на санаторно – курортное лечение в сумме 20 000 рублей (Дог.114 от 19.06.2024г.);

- Ткачёвой Евгении Николаевне,  воспитателю МБДОУ «Детский сад №55 «Истоки»  на ремонт квартиры в сумме 25 000 рублей (Дог.115 от 20.06.2024г.);

- Буханько Светлане Александровне,  помощнику воспитателя МБДОУ «Детский сад №10  «Гнёздышко»  на подготовку ребенка к школе  в сумме 20 000 рублей (Дог.116 от 20.06.2024г.);

- Тюленевой Галине Алексеевне,  повару  МАДОУ «Детский сад №32  «Счастливое детство»  на дорогостоящее лечение  в сумме 20 000 рублей (Дог.117 от 21.06.2024г.);

- Касьян Светлане Николаевне,  музыкальному руководителю МБДОУ «Детский сад №37  «Веснянка»  на дорогостоящее лечение  в сумме 20 000 рублей (Дог.119 от 27.06.2024г.).
Всего:  76 чел.  на сумму 1 465 000 рублей

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.